
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

terça-feira, 26 de junho de 2018 Ano III - Edição nº 00303 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Várzea da Roça publica

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

45510C8A0DA121A91B39119B6FC7B9CB



terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 106/2018, DE 25 DE JUNHO DE 2018 - REVOGA A PORTARIA Nº 003/2017 QUE ATRIBUÍA A FUNÇÃO COORDENADOR

DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE VÁRZEA DA ROÇA E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

• DECRETO MUNICIPAL Nº 144/2018, DE 20 DE JUNHO DE 2018 - REVOGA GRATIFICAÇÃO ESPECIAL A SERVIDORA PÚBLICA
MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

• DECRETOS DE Nº 146 À 158/2018.

• PORTARIA Nº 102/2018, DE 21 DE JUNHO DE 2018 - REVOGA FÉRIAS DA SERVIDORA PÚBLICA MUNICIPAL E, DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

• PORTARIAS DE Nº 103/2018 À Nº 106/2018.

• DECRETOS DE Nº 159 À Nº 170/2018

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

45510C8A0DA121A91B39119B6FC7B9CB



terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Portaria

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 

CNPJ 13.896.758/0001/00 

                                                                                                                     
 
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 

PORTARIA Nº 106/2018, DE 25 DE JUNHO DE 2018 

 

“Revoga a Portaria nº 003/2017 que atribuía a função 
Coordenador de Vigilância Sanitária no âmbito do 
Município de Várzea da Roça e dá outras 
providencias.” 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, ESTADO DA BAHIA, no 

uso de suas atribuições legais, conferidas pela Constituição Federal e Lei Orgânica do 

Município de Várzea da Roça - BA e em cumprimento às normas constitucionais 

vigentes que lhe confere o cargo, 

 

RESOLVE: 

Art. 1º - Revogar a Portaria nº 003, datada de 18 de janeiro de 2017, que atribuía a 
função de Coordenador de Vigilância Sanitária no âmbito do município de Várzea da 

Roça, ao Sr. LEONARDO DE SOUZA OLIVEIRA, portador da Carteira de Identidade 

nº. 09.930.088-81 SSP/BA e CPF nº. 031.863.085-00,  

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, ESTADO DA 

BAHIA, em 25 de junho de 2018. 

 

 

LOURIVALDO SOUZA FILHO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8CB260EE70B69BF7C942AFED57FDFCB2

terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Decreto

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 

CNPJ 13.896.758/0001/00 

                                                                                                           
 
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 

DECRETO MUNICIPAL Nº 144/2018, DE 20 DE JUNHO DE 2018 
 
 

“Revoga gratificação especial a Servidora 
Pública Municipal e dá outras providências” 

 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições que lhe confere a Constituição Federal e a Lei Orgânica do Município de Várzea da 
Roça/BA.      
 
 
DECRETA:  
 
Art. 1º - Fica por este ato revogado o Decreto 281/2017, de 01 de agosto de 2017, que concedia 
gratificação especial a servidora ROZAILMA SANTOS ALVES, com vinculação hierárquica na 
Secretaria Municipal da Fazenda do Município de Várzea da Roça.  
 
Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário, com efeito retroativo a 01 de junho de 2018. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Várzea da Roça - Bahia, em 20 de Junho de 2018. 
 
 
 

______________________________ 
LOURIVALDO SOUZA FILHO 

Prefeito Municipal 
 

 
 
 
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 

 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E504CBBB6578AE0F0C22F385FB83ABEC

terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Decreto

ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D71CA02B0DC1A721B87E64BE3A937759

terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D71CA02B0DC1A721B87E64BE3A937759

terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

, com efeito retroativo a 02 de 
junho de 2018

22 junho

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D71CA02B0DC1A721B87E64BE3A937759

terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D71CA02B0DC1A721B87E64BE3A937759

terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D71CA02B0DC1A721B87E64BE3A937759

terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D71CA02B0DC1A721B87E64BE3A937759

terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D71CA02B0DC1A721B87E64BE3A937759

terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D71CA02B0DC1A721B87E64BE3A937759

terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D71CA02B0DC1A721B87E64BE3A937759

terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D71CA02B0DC1A721B87E64BE3A937759

terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D71CA02B0DC1A721B87E64BE3A937759

terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D71CA02B0DC1A721B87E64BE3A937759

terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D71CA02B0DC1A721B87E64BE3A937759

terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Portaria

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 

CNPJ 13.896.758/0001/00 

                                                                                                                     
 
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 

 
PORTARIA Nº 102/2018, DE 21 DE JUNHO DE 2018. 

 
 
 

“Revoga férias da servidora pública municipal e, dá 
outras providências”. 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso das 
atribuições que lhe conferem a Constituição Federal e a Lei Orgânica do Município, nos termos 
art. 72, da Lei Municipal de nº 131/97. 
 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Revogar as férias de 30 (trinta) dias a servidora pública municipal, Sra. ROSIANE 
CRUZ DA SILVA, Assessor Administrativo, matrícula 2355, lotada na Secretaria Municipal 
da Fazenda, concedidas através da Portaria 101/2018, publicada na Edição nº 00300, Caderno 
1, página 30 do Diário Oficial dos Municípios. 
 
Art. 2º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário. 
  
Gabinete do Prefeito do Município de Várzea da Roça - BA, em 20 de junho de 2018. 
 
 
 

_______________________________ 
LOURIVALDO SOUZA FILHO 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

654FC9D9F746F59C3139B1E779C843E7

terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Portaria

ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

350A28CF3E451E80C49EE39FF0B28B0F

terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

350A28CF3E451E80C49EE39FF0B28B0F

terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

350A28CF3E451E80C49EE39FF0B28B0F

terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

350A28CF3E451E80C49EE39FF0B28B0F

terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Decreto

ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

45510C8A0DA121A91B39119B6FC7B9CB



terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

45510C8A0DA121A91B39119B6FC7B9CB



terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

45510C8A0DA121A91B39119B6FC7B9CB



terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

45510C8A0DA121A91B39119B6FC7B9CB



terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

45510C8A0DA121A91B39119B6FC7B9CB



terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

45510C8A0DA121A91B39119B6FC7B9CB



terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

45510C8A0DA121A91B39119B6FC7B9CB



terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

45510C8A0DA121A91B39119B6FC7B9CB



terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

45510C8A0DA121A91B39119B6FC7B9CB



terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

45510C8A0DA121A91B39119B6FC7B9CB



terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

45510C8A0DA121A91B39119B6FC7B9CB



terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

45510C8A0DA121A91B39119B6FC7B9CB


		2018-06-26T16:34:46-0300




